
2024 uge 7 - Crans Montana, Schweiz

Prisvenlig familietur med børn fra 6 år alpint teknik, snowboard og freestyle

Turbeskrivelse og deltagere
Turen er målrettet familier med børn og teenagere. Der vil være alpin undervisning på ski og

snowboard for alle - både teknik og park hold. Mulighederne for voksenundervisning afhænger af

deltagerantal - jo flere vi er, jo flere instruktører kan vi tage med. Man kan også deltage, selvom man

ikke har børn. Turen er baseret på kør-selv transport

Skiinstruktion, træning og sociale aktiviteter

Klubturen til Crans Montana er som andre klubture i uge 7 en familietur med almindelig

tekniktræning både til alpint og snowboard, men vi satser også på at have et parkhold med freestyle,

der udnytter den gode snowpark i området. Turen kræver som minimum at man selv kan tage liften

(både stole- og træklifte), dvs. at der ikke er begyndertræning, og er man letøvet skal man have godt

styr på ploven og helst være i gang med sit grundsving. Vi samles hver dag på hotellet efter skiløb, og

ser måske video fra dagens skiløb, spiller et brætspil eller bare får nogle gode snakke.



Forberedelse inden klubturen
Husk Københavns Skiklub har en masse daglige træningsaktiviteter i København, som man gratis kan

deltage i (på nær Thorax) og som vil give meget mere udbytte af skituren, minimere risikoen for

skader og hvor man får mulighed for at få en masse skivenner allerede inden din klubtur. Du finder

mulighederne på hjemmesiden som menupunkt på fanen “Tilmeld hold”.

Området, ophold og forplejning
I en højde på mellem 1.500 og 3.000 meter byder skiområdet Crans-Montana på en betagende udsigt

fra sine 140 kilometer helt sydvendte afmærkede pister. Med pister egnet til alle niveauer, som

strækker sig fra bjergtoppe, der rager over Plaine Morte-gletsjeren til golfbanen på 'Haut-Plateau'. I

Crans-Montana snowpark kan vi blive udfordret med forskellige forhindringer og hop. Snowparken

har to zoner: en hovedpark for øvede og eksperter, og en begynderpark for nybegyndere og børn.

Hovedparken har rails, boxe og jump, mens begynderparken har mindre forhindringer og en

skicross-bane.

Vi skal bo på Jugendherberge Crans-Montana «Bella Lui». Vandrerhjemmet er et historisk

bygningsværk fra 1930’erne, som er blevet renoveret med respekt for dets oprindelige arkitektur og

charme. Vandrerhjemmet tilbyder en fantastisk udsigt over bjergene og dalen, samt komfortable

værelser, en hyggelig spisesal, en solrig terrasse og en stor have. Vandrerhjemmet er åbent hele året

og er et ideelt udgangspunkt for vandre-, ski- og cykelture i regionen nedenfor, via snowparken, er

skiområdet varieret og lover uforglemmelige dage på ski.

Vi råder over følgende 24 værelser med ialt 75 senge, som følger:

● 11 x dobbeltværelser med D/WC

● 4 x firesengsværelser med D/WC

● 6 x køjeværelser til 4 pers. D/WC på gangen

● 2 x Køjeværelser til 6 pers. D/WC på gangen

Turlederen fordeler værelserne, men der tages hensyn til rækkefølge ved tilmelding.



Transport
Turen er en kør-selv tur, men man kan flyve til f.eks. Geneve LufGenève Internationale Lufthavn, hvor

der er 186 km til Crans-Montana eller mellem 2-3 timers køretid. Der er godt 1400 km fra

København.

Pris og tilmelding

Grundpriser

Beskrivelse Pris i værelse med BAD/WC Pris i værelse med Bad/WC
på gangen.

Voksen 26+ år Kr. 11.400,- Kr. 10.300,-

Ungdom 13-25 år og
barn 9-12 år i 1.-2. seng

Kr. 10.200,- Kr. 9.100,-

Barn 9-12 år i 3. til 6. seng Kr. 7.100,- Kr. 6.000,-

Barn 6-8 år i 3.-6.seng Kr. 5.700,- Kr. 4.600,-

Hvad er med i prisen?

Slet denne tekst når den er læst. Her er to kolonner, hvor det er gavnligt at oprette informationer

som bullets. De oplyste bullet er typiske delelementer, som du kan justere.



Inkluderet i prisen Ikke inkluderet i priser

● Ophold i delt værelse i 7 nætter med
morgen og aftensmad

● 6 dages liftkort
● Skiinstruktion for alle fra 6 år
● Alle kendte turistskatter og afgifter
● Bidrag til rejsegarantifonden

● Transport
● Frokost
● Drikkevarer
● Skileje (kan tilkøbes)

Tilkøb

Beskrivelse Pris

Transport Ikke muligt

Ekstra overnatning Ikke muligt

Ekstra liftkort Priser på vej til lørdage

Udstyrsleje

Vi afventer information om mulighed for leje af udstyr enten som del af valg ved restbetaling eller via

invitation til et ekstra arrangement eller via link til lokal butik.

Beskrivelse Pris

Tilmelding og betalingsbetingelser

Tilmelding: Tilmelding med depositum kr. 2.500 pr. person sker ved at fortsætte tilmeldingen
på denne side. Du skal være medlem af klubben og logget ind for at kunne
gennemføre tilmeldingen, hvilket gælder alle i familien.

Restbeløb: Når depositummet er betalt vil turlederen senere invitere dig til et “nyt” event,
hvor du vælger grundpriser og tilkøb, som betales som restbeløb i henhold til en
angivet dato.



Afbestilling: Tilmeldingen er bindende ved tilmelding. Ved evt. framelding efter indbetaling vil
pladserne blive forsøgt solgt til anden side. De frameldte får i så fald refunderet
indbetalte beløb, dog med evt. fradrag for at turen holdes skadesløs.  

Forbehold: Der skal minimum være 40 deltagere for, at turen gennemføres. Der tages
forbehold for prisstigninger af enhver art, som skiklubben er uden indflydelse på,
og som klubben ikke på forhånd har kunnet tage højde for, herunder
valutasvingninger m.v. Der henvises til klubbens rejsebetingelser.

Kontaktoplysning og det frivillige arbejde.
Klubture laves af frivillige turledere sammen med frivillige skinstruktører, der bruger deres ferie på at

lave disse oplevelser for klubbens medlemmer. Derfor hjælp dem med at skabe en god tur ved at

støtte dem i deres opgave, og tilbyde dem en hjælpende hånd. - Du og din familie er nemlig med til

at skabe turen.

Turleder: Mikkel Melamies

Mail: mmelamies@gmail.com

Telefon:

Information om turleder: Mikkel er formand for klubben, og er også ansvarlig for disiplinerne
freestyle og snowboard samt aktiviteter på Copenhill. Mikkel styrer også
projekt klubhus.

Instruktøransvarlig: Den instruktøransvarlige er ikke fundet endnu

Mail:

Forsikringer og rejsegaranti
Klubbens medlemmer er omfattet af Idrættens rejseforsikring, der er tegnet hos TRYG af DIF og DGI.

Forsikringen dækker rejser overalt i verden, udenfor Danmark.

Forsikringen omfatter sygdom/tilskadekomst/dødsfald, hjemtransport, ansvar og

afbestillingsforsikring.

Læs om forsikringen hos Idrætsrejse - Fælles forsikringer - idraettensforsikringer

Klubbens ledere og trænere, der udfører arbejde for klubben, er desuden omfattet af en skades- og

ulykkesforsikring. Forsikringsselskaberne udbyder rejseforsikringer, der kan indeholde

tillægsdækninger, f.eks. erstatningsrejse eller erstatning for ødelagte rejsedøgn. Selskabernes

mailto:mmelamies@gmail.com
https://www.idraettensforsikringer.dk/Idr%c3%a6tsrejse


tillægsdækninger kan også omfatte ulykkesforsikring der dækker varige men. Vi opfordrer

medlemmerne til at læse betingelserne og foretage egen vurdering.

Denne rejse er arrangeret i samarbejde med Snowtravel Aps, der er medlem af Rejsegarantifonden

med nr. 3292.

Pistekort


